
 

COMUNE DI MERCATO SARACENO 

STRUTTURA COMUNALE  

DI PROTEZIONE CIVILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINDACO 

Nome: Monica 

Cognome: Rossi 

Tel ufficio: 0547-699711 

Cell:  

E-mail: sindaco@comune.mercatosaraceno.fc.it 

ASSESSORE PROTEZIONE CIVILE 

Nome: Monica 

Cognome: Rossi 

Tel ufficio: 0547-699711 

Cell 

E-mail: sindaco@comune.mercatosaraceno.fc.it 

 

VICE SINDACO 

Nome: Raffaele 

Cognome: Giovannini 

Tel ufficio: 0547-699711 

Cell:  

E-mail: giovannini_r@unionevallesavio.it 

SEGRETARIO COMUNALE 

Nome: Natascia 

Cognome: Salsi 

Tel ufficio: 0547699705 

Cell:  

E-mail: salsi_n@comune.mercatosaraceno.fc.it 

 

RESPONSABILE 

Nome: Stefano 

Cognome: Gradassi 

Tel ufficio: 0547699708 

Cell:  

E-mail: gradassi_s@unionevallesavio.it 

 

REFERENTE 1 

Nome: Stefano 

Cognome: Gradassi 

Tel ufficio: 0547699708 

Cell: 3346042309 

E-mail: gradassi_s@unionevallesavio.it 

REFERENTE 2 

Nome: Stefano 

Cognome: Ventrucci 

Tel ufficio: 0547699745 

Cell:  

E-mail: ventrucci_s@unionevallesavio.it 
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PRESIDIO OPERATIVO 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Stefano Gradassi 

Tel ufficio: 0547699708 

Cell:  

E-mail: gradassi_s@unionevallesavio.it 

Funzione: Titolare di funzione F 1 TECNICO 

SCIENTIFICA E PIANIFICAZIONE 

 

Nome e Cognome 2: Stefano Ventrucci 

Tel ufficio: 0547699745 

Cell:  

E-mail: ventrucci_s@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto di funzione F 1 TECNICO 

SCIENTIFICA E PIANIFICAZIONE 

 

PRESIDIO TERRITORIALE 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Adamo Gnoli 

Tel ufficio: 0547354864 

Cell:  

E-mail: gnoli_a@comune.cesena.fc.it 

Funzione: Titolare di funzione F 7 STRUTTURE 

OPERATIVE LOCALI E VIABILITA' 

 

Nome e Cognome 2: Ermanno Perpignani 

Tel ufficio: 0547699746 

Cell:  

E-mail: perpignani_e@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto di funzione F 7 

STRUTTURE OPERATIVE LOCALI E VIABILITA' 

 

Nome e Cognome 3: Cristina Mazzoli 

Tel ufficio: 0547699723 

Cell:  

E-mail: mazzoli_c@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto di funzione F 3 

VOLONTARIATO 

 

Nome e Cognome 4: Ugo Beltrammi  

Tel ufficio: 0547699727 

Cell:  

E-mail: beltrammi_u@unionevallesavio.it 

Funzione: Sostituto di funzione F 5 SERVIZI 

ESSENZIALI 

Funzione Associata in Unione 

 

DIRIGENTE 

Nome e Cognome 1: Giovanni Fini 

Tel ufficio:0547-356356 

Cell:  

E-mail: fini_g@comune.cesena.fc.it 

 

RESPONSABILE 

Nome e Cognome 2: Alessandro Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@comune.cesena.fc.it 

 


